
МБОУ «Новотаволжанская средняя общеобразовательная школа   

имени Героя Советского Союза И.П. Серикова  

Шебекинского района Белгородской области» 

Приказ 

 

от 1 сентября 2021 года                 № 359 

 

Об утверждении Положения о сетевой форме  

реализации образовательных программ 

 

Во исполнение статьи 15 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. 

№273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании плана 

реализации образовательных программ в форме сетевого взаимодействия 

приказываю: 

1. Утвердить Положение о сетевой форме реализации образовательных 

программ. (Приложение) 
2. Ответственным за организацию сетевого взаимодействия назначить 

руководителя Центра образования цифрового и гуманитарного профилей 

«Точка роста»  заместителя директора Опанасенко Светлану Николаевну. 

 

 
 

Директор школы                                                      А. Н. Гуров 

 

 

С приказом ознакомлена                                        С.Н. Опанасенко  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


